
UCHWAŁA NR 86/4063/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytego mienia Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka 
Adopcyjnego w Toruniu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Ośrodkowi Adopcyjnemu w Toruniu na likwidację 
zużytego mienia o łącznej wartości początkowej 69.318,17 zł, którego wykaz stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego 
w Toruniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest wyrażenie zgody Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego 
w Toruniu na likwidację zużytego mienia. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535) do zadań zarządu województwa należy w szczególności gospodarowanie mieniem 
województwa, w tym wykonywanie praw z akcji i udziałów posiadanych przez województwo. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Dyrektor Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu, Pani Anna Sobiesiak, pismem z dnia 
22 października 2025 r. znak: KPOA-T.211.1.2025 oraz pismem z dnia 10 grudnia 2025 r. znak: KPOA-
T.211.2.2025 zwróciła się o wyrażenie zgody na likwidację zużytego mienia. Przedmiotowy sprzęt (w tym 
sprzęt komputerowy, urządzenia drukujące) był długotrwale użytkowany uległ zużyciu lub jest niesprawny 
i nie nadaje się do dalszego użytkowania, co potwierdzone zostało stosowną ekspertyzą. Ponadto, w związku 
ze zmianą lokalizacji jednego z oddziałów zamiejscowych Ośrodka zachodzi konieczność likwidacji część 
umeblowania pod zabudowę, które ze względu na stopień zużycia nie nadają się do demontażu i dalszego 
użytkowania w nowej lokalizacji. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Łączna wartość początkowa mienia przeznaczonego do likwidacji wynosi 69.318,17 zł. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 86/4063/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


